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L=1172.000m

ZKPP, typ 4.3, dl. 30 m

ZKPP, typ 4.3, dl. 30 m

KPP, typ 6.2, ZZVC 0,40 + ŠD 0,25 + ŠD 63 0,25, dl. 1050 m

KPP, typ 6.2, ZZVC 0,40 + ŠD 0,25 + ŠD 63 0,25, dl. 1050 m

KPP, typ 6.2, ZZVC 0,40 + ŠD 0,25 + ŠD 63 0,25, dl. 1050 m

KPP, typ 6.2, ZZVC 0,40 + ŠD 0,25 + ŠD 63 0,25, dl. 1050 m

KPP, typ 6.2, ZZVC 0,40 + ŠD 0,25 + ŠD 63 0,25, dl. 365 m

KPP, typ 6.2, ZZVC 0,40 + ŠD 0,25 + ŠD 63 0,25, dl. 365 m

KPP, typ 6.2, ZZVC 0,40 + ŠD 0,25 + ŠD 63 0,25, dl. 365 m

KPP, typ 6.2, ZZVC 0,40 + ŠD 0,25 + ŠD 63 0,25, dl. 365 m

3
9
0

příkopová tvárnice TZZ 5, dl. 513 m příkopová tvárnice TZZ 5, dl. 513 m

9
0
3

9
1
1

příkopová tvárnice TZZ 5, dl. 207 m

1
1
8

3
2
5

příkopová tvárnice TZZ 5, dl. 315 m příkopová tvárnice TZZ 5, dl. 315 m

příkopová tvárnice TZZ 5, dl. 6031 m příkopová tvárnice TZZ 5, dl. 6031 m příkopová tvárnice TZZ 5, dl. 6031 m

2
7
2

kóty vztaženy ke stávajícímu terénukóty vztaženy ke stávajícímu terénu

odb. Choťovice

1
3
3

ZKPP, typ 4.3, dl. 30 m

1
0
3

ZKPP, typ 4.3, dl. 30 m

1
0
3

1
3
3

KPP, typ 6.4, ZZVC 0,40 + ŠD 63 0,55, dl. 143 m

KPP, typ 6.4, ZZVC 0,40 + ŠD 63 0,55, dl. 143 m

KPP, typ 6.4, ZZVC 0,40 + ŠD 63 0,55, dl. 572 m

KPP, typ 6.4, ZZVC 0,40 + ŠD 63 0,55, dl. 572 m

175.000

Středočeský

Žehuň

Středočeský

ŽehuňŽehuň

Středočeský

Žehuň

StředočeskýKRAJ

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

M 1:1000/100

KOLEJ  č. 1

PODÉLNÝ PROFIL

HRADEC KRÁLOVÉKOLÍN, NYMBURK


